

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21237052 / <u>ocds-b3wdp1-MD-1718205130646</u> din 18.08.2024												
Obiectul de achiziție: privind încheierea acordului-cadru - Achiziționarea endoprotezelor pentru anii 2025-2027												
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
		Lot Nr. 9 Ciment ortopedic cu antibiotic										
33100000-1	9	Ciment ortopedic cu antibiotic	bucată	7780	1 050,00	1 134,00	8 169 000,00	8 822 520,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
		Total Lot 9					8 169 000,00	8 822 520,00				
		Lot Nr. 13 Endoproteză totală de genunchi platou anatomic										
33100000-1	13.1	Componentă femurală	bucată	3280		9 988,00	32 760 640,00	32 760 640,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	13.2	Componentă tibială	bucată	3280		8 688,00	28 496 640,00	28 496 640,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	13.3	Insert de polietilenă	bucată	3280		3 888,00	12 752 640,00	12 752 640,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	13.4	Componentă patelară	bucată	80		1 100,00	88 000,00	88 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile			

										de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	13.5	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	7*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.			0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	13.6	Motor oscilant si reamer în custodie	bucată				0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	13.7	Lame pentru motor oscilant	bucată	1240	650,00	780,00	806 000,00	967 200,00		DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
		Total Lot 13					74 903 920,00	75 065 120,00					
		Lot Nr. 14 Proteza totala de genunchi complet anatomica											
33100000-1	14.1	Componenta femurala cimentata	bucată	400	12 818,00	12 818,00	5 127 200,00	5 127 200,00		DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	14.2	Componenta tibiala	bucată	400	10 288,00	10 288,00	4 115 200,00	4 115 200,00		DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	14.3	Insert tibial	bucată	400	3 888,00	3 888,00	1 555 200,00	1 555 200,00		DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	14.4	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	2*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.			0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			

33100000-1	14.5	Motor oscilant si reamer în custodie	bucată	1		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	14.6	Lame pentru motor oscilant	bucată	320	650,00	780,00	208 000,00	249 600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
		Total Lot 14					11 005 600,00	11 047 200,00				
		Lot Nr. 16 Proteza totala de sold necimentata pentru persoane tinere si active										
33100000-1	16.1	Tija femurala necimentata	bucată	1160	10 290,00	10 290,00	11 936 400,00	11 936 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	16.2	Cupa acetabulară necimentata	bucată	1160	6 080,00	6 080,00	7 052 800,00	7 052 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	16.3	Insert din polietilena inalt cross – linkata	bucată	1160	3 080,00	3 080,00	3 572 800,00	3 572 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	16.4	Cap femoral ceramic	bucată	1160	11 980,00	11 980,00	13 896 800,00	13 896 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	16.5	Șuruburi de cupă d-6,5 lungime de 15-50 mm	bucată	860	650,00	650,00	559 000,00	559 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	16.6	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	6*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.			0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	16.7	Motor oscilant si reamer în custodie	bucată	32		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			

33100000-1	16.8	Lame pentru motor oscilant	bucată	332	650,00	780,00	215 800,00	258 960,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
		Total Lot 16					37 233 600,00	37 276 760,00				
		Lot Nr. 18 Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans										
33100000-1	18.1	Componenta femurala cimentata suprastabilizata	bucată	280	18 288,00	18 288,00	5 120 640,00	5 120 640,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	18.2	Insert tibial suprastabilizat	bucată	280	4 888,00	4 888,00	1 368 640,00	1 368 640,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	18.3	Tija de extensie	bucată	560	5 288,00	5 288,00	2 961 280,00	2 961 280,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	18.4	Component tibial	bucată	280	8 688,00	8 688,00	2 432 640,00	2 432 640,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	18.5	Component patelar	bucată	40	1 100,00	1 100,00	44 000,00	44 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	18.6	Elemente de augementare tibiala	bucată	520	5 288,00	5 288,00	2 749 760,00	2 749 760,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	18.7	Elemente de augmentare femurala	bucată	520	5 288,00	5 288,00	2 749 760,00	2 749 760,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	18.8	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	2*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.			0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		

33100000-1	18.9	Motor oscilant si reamer în custodie	bucată	16		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
33100000-1	18.10	Lame pentru motor oscilant	bucată	240	650,00	780,00	156 000,00	187 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
		Total Lot 18					17 582 720,00	17 613 920,00			
		Lot Nr. 21 Proteza unicompartimentala de genunchi.									
33100000-1	21.1	Componentă femurală	bucată	40	9 898,00	9 898,00	395 920,00	395 920,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
33100000-1	21.2	Componentă tibială	bucată	40	8 288,00	8 288,00	331 520,00	331 520,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
33100000-1	21.3	Insert de polietilenă	bucată	40	2 988,00	2 988,00	119 520,00	119 520,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
33100000-1	21.4	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată				0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
33100000-1	21.5	Ferestru oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	4			0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
33100000-1	21.6	Lame pentru motor oscilant	bucată	20	650,00	780,00	13 000,00	15 600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
		Total Lot 21					859 960,00	862 560,00			
		Lot Nr. 23 Proteza de genunchi cimentata posterostabilizata									

3310000-1	23.1	Componenta femurala cimentata	bucată	2632	9 988,00	9 988,00	26 288 416,00	26 288 416,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
3310000-1	23.2	Componenta tibiala cimentata	bucată	2632	8 688,00	8 688,00	22 866 816,00	22 866 816,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
3310000-1	23.3	Insert polietilenic	bucată	2632	3 888,00	3 888,00	10 233 216,00	10 233 216,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
3310000-1	23.4	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	8*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
3310000-1	23.5	Ferestruu oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	48		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
3310000-1	23.6	Lame pentru motor oscilant	bucată	1244	650,00	780,00	808 600,00	970 320,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
		Total Lot 23					60 197 048,00	60 358 768,00				
		Lot Nr. 24 Proteza totala de genunchi de tip pivot medial										
3310000-1	24.1	Componenta femurala	bucată	520	12 288,00	12 288,00	6 389 760,00	6 389 760,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
3310000-1	24.2	Componentul tibia	bucată	480	10 288,00	10 288,00	4 938 240,00	4 938 240,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
3310000-1	24.3	Insert de polietilena	bucată	480	3 888,00	3 888,00	1 866 240,00	1 866 240,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
3310000-1	24.4	Component patelar	bucată	160	1 100,00	1 100,00	176 000,00	176 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în			

										termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
3310000-1	24.5	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	2*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.		0,00	0,00	0,00		DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
3310000-1	24.6	Ferestruu oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	32		0,00	0,00	0,00		DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
3310000-1	24.7	Lame pentru motor oscilant	bucată	140	650,00	780,00	91 000,00	109 200,00		DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
		Total Lot 24					13 461 240,00	13 479 440,00					
		Lot Nr. 26 Ciment ortopedic cu antibiotic											
3310000-1	26	Ciment ortopedic cu antibiotic	bucată	2600	1 050,00	1 134,00	2 730 000,00	2 948 400,00		DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
		Total Lot 26					2 730 000,00	2 948 400,00		DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
		Lot Nr. 27 Proteza totala de genunchi tip balama											
3310000-1	27.1	Componenta femurala tip balama	bucată	40	46 288,00	46 288,00	1 851 520,00	1 851 520,00		DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
3310000-1	27.2	Componenta tibiala tip balama	bucată	40	19 888,00	19 888,00	795 520,00	795 520,00		DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
3310000-1	27.3	Insertul tibial balama	bucată	40	16 888,00	16 888,00	675 520,00	675 520,00		DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			

33100000-1	27.4	Elemente de augementare tibiala	bucată	40	13 600,00	13 600,00	544 000,00	544 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	27.5	Componenta patelara	bucată	20	1 200,00	1 200,00	24 000,00	24 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	27.6	Tija de extensie tibiala	bucată	40	10 988,00	10 988,00	439 520,00	439 520,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	27.7	Tija de extensie femurala	bucată	40	10 988,00	10 988,00	439 520,00	439 520,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	27.8	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	1*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.			0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	27.9	Motor oscilant si reamer în custodie	bucată	4			0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	27.10	Lame pentru motor oscilant	bucată	60	650,00	780,00	39 000,00	46 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
		Total Lot 27					4 808 600,00	4 816 400,00				
		Lot Nr. 28 Proteza totala de sold adoptata spre implantarea prin abord anterior minim - invaziv										
0	28.1	Componenta femurala minim invaziva	bucată	440	10 290,00	10 290,00	4 527 600,00	4 527 600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
33100000-1	28.2	Componenta acetabulara	bucată	440	6 080,00	6 080,00	2 675 200,00	2 675 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			

3310000-1	28.3	Insertul polimeric cross-linkat	bucată	440	3 080,00	3 080,00	1 355 200,00	1 355 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
3310000-1	28.4	Cap femural metalic	bucată	440	3 888,00	3 888,00	1 710 720,00	1 710 720,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
3310000-1	28.5	Suruburi pentru cupa acetabulara	bucată	960	650,00	650,00	624 000,00	624 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
3310000-1	28.6	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	2*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.			0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
3310000-1	28.7	Ferestru oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	16			0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
3310000-1	28.8	Lame pentru motor oscilant	bucată	160	650,00	780,00	104 000,00	124 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
		Total Lot 28					10 996 720,00	11 017 520,00				
		Lot Nr. 32 Proteza totala de genunchi necimentat										
3310000-1	32.1	Componenta tibiala nicemtata.	bucată	80	16 988,00	16 988,00	1 359 040,00	1 359 040,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
3310000-1	32.2	Componenta femurala necimentata	bucată	80	10 988,00	10 988,00	879 040,00	879 040,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			
3310000-1	32.3	Insert tibial	bucată	80	3 888,00	3 888,00	311 040,00	311 040,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului			

3310000-1	32.4	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	1 *Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
3310000-1	32.5	Motor oscilant si burghiu	bucată	8		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
		Total Lot 32					2 549 120,00	2 549 120,00			
		TOTAL					244 497 528,00	245 857 728,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ghennadi Kalcev În calitate de: Manager

Ofertantul: MT International Group SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Negresteni ,nr.9, of 11_